

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ



A empresa Denteck Ar Condicionado Ltda, estabelecida na Avenida Sidney Girão, nº 230, km 17/5, Bairro Berneck, Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ sob nº 11.319.557/0003-78, neste ato representada por Paulo Ricardo Artus, representante comercial, RG 7080708857, CPF 014.077.720-23, propõe os seguintes preços:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA/MODELO	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	AR-CONDICIONADO SPLIT TIPO PISOTETO 36.000 BTUS, versão frio, tensão de 220 volts, compressor rotativo, cor do painel branca ou gelo, com filtro antibacteriano. Deve possuir Selo Procel com faixa de classificação "A" no consumo de energia e certificação do INMETRO. Ajuste automático de temperatura assegurando a temperatura ideal para o ambiente. Aparelho ligado o menor tempo possível até garantir a temperatura ideal. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Deve incluir: 01 (um) manual de instruções em português, 01 (um) condensador, 01 (um) evaporador e 01 (um) controle remoto sem fio com display de cristal líquido, funções FAN (regula velocidade), sleep, smart (ajuste automático de temperatura), Swing (ajuste automático de direção do ar);	PHILCO PAC36000IPFM5	UN	51	R\$7.000,00	R\$357.000,00

TOTAL: R\$357.000,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme o edital.

Denteck Ar Condicionado LTDA.

Av. Sidney Girão, 230 km 17/5 – Berneck, Mundo Novo/MS – CEP:79980-000

Telefone: (51) 3762-4010 Celular: (51) 99706-9801 CNPJ: 11.319.557/0003-78 IE: 28.406.981-7 IM: 12611

www.denteck.com.br



Garantia: conforme o edital.

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias consecutivos, conforme o edital.

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, inclusive salários, encargos trabalhistas, impostos e taxas, bem como quaisquer outras despesas incidentes para a prestação dos serviços objeto da licitação.

O prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias contados da data da entrega da proposta.

Declaramos, expressamente, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como todas as obrigações especificadas no Contrato.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a ATA e/ou Contrato Administrativo no prazo determinado, em conformidade com o instrumento convocatório e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Denteck Ar Condicionado LTDA.

Av. Sidney Girão, 230 km 17/5 – Berneck, Mundo Novo/MS – CEP:79980-000



Razão Social do Licitante	DENTECK AR CONDICIONADO			
CNPJ	LTDA. 11.319.557/0003-78			
CIVIS	Av. Sidney Girão, 230 – km 17/5, bairro			
Endereço				
	Berneck, Mundo Novo/MS.			
ndereço para correspondência	RS 128, nº 1498, Teutônia/RS, CEP:			
, 1	95890-000- Ao lado da Ferragens			
	Teutônia.			
Fone	(51) 3762-4010			
E-mail/ Homepage	licitacao@denteck.com.br			
	licitacao.03@denteck.com.br			
	https://denteck.com.br/			
Nome e cargo do responsável pela	Paulo Ricardo Artus - Representante			
assinatura da Ata de Registro de Preços	Comercial.			
Nome, telefone e e-mail da pessoa de	Paulo Ricardo Artus			
contato	(51) 9.9706-9801			
Contato	licitacao@denteck.com.br			
Banco para pagamento: Banco do	Agência: 3188-7			
Brasil	Conta: 30951-6			

Mundo Novo/MS, 18 de dezembro de 2023.

11 319.557/0003-78

DENTECK
AR CONDICIONADO LTDA
Av. Sidney Girao, N 230 - KM 17/5
Bairro Berneck - CEP 79980-000
MUNDO NOVO - MS

DENTECK AR CONDICIONADO LTDA. CNPJ 11.319.557/0003-78

PAULO RICARDO ARTUS CPF 014.077.720-23

Denteck Ar Condicionado LTDA.

Av. Sidney Girão, 230 km 17/5 – Berneck, Mundo Novo/MS – CEP:79980-000

Telefone: (51) 3762-4010 Celular: (51) 99706-9801 CNPJ: 11.319.557/0003-78 IE: 28.406.981-7 IM: 12611

www.denteck.com.br